di dare atto che è concessa la proroga richiesta fermo restando la presentazione di un nuovo 
programma dei lavori e l’utilizzo di un congruo numero di operai, ai fini del rispetto della nuova 
scadenza contrattuale; 

3. di dare atto che, conseguentemente, il tempo previsto per l’esecuzione dei lavori viene 
rideterminato in totali giorni 241 (duecentoquarantuno) e la nuova scadenza contrattuale viene 
fissata al 19/03/2026; 

4. di dare atto che la presente proroga non va ad alterare nessun altro parametro del contratto in 
essere né le milsteones previste dal PNRR i cui termini verranno, quindi, rispettati;